
Contacto

Teléfono 954808015
Correo Electrónico 
secretariapueblainfantes@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) La Puebla de los Infantes España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107800G-2021/000077-PCS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2021 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Puebla de los Infantes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cp1UvCK%2B4WqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: 6 Cajas de Restos PVC para Cementerio

Valor estimado del contrato 360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 435,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 360 EUR.

Clasificación CPV
44617300 - Cajas prefabricadas.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA SARAVIA ALMENARA
NIF 75382522E
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cp1UvCK%2B4WqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 954808015
Correo Electrónico 
secretariapueblainfantes@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) PUEBLA DE LOS INFANTES (LA) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 435,6 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 18/01/2021
Plazo de Formalización Del 18/01/2021 al 25/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de la Constitución, 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2021 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sl5Ob%2BbKygqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006731519 |  2021-901144 | Tue, 25 May 2021 13:46:36:901 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38414650259284779385061455832941345191 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sl5Ob%2BbKygqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

